
g) te kete zotesi le ploie per te vcpruar; 
h) te jete ne kushte sheudetesorc qe c lejojne te kryeje detyrcn; 
i) te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per krycrjcn e vepra ve peuale; 
j) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk janc shuar: 
k) te dernonstroje vlera tc larta te etikes, sjelljes dhe kornunikimit: 
I) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhc motivimit 

Aplikanti duhct te plqtesoje kriteret e pergjithshme per levizjen paralele si vi ion: 

1.Kriteret e pergjitheshmc dhe kriteret e posacme per pcrsonelin mesimdhenes tc teurisc 
profcsionale ne Shkolla Profesionalc Sherbime, Kerce jane: 

Ofruesi publik i AFP-se. Shkolla Profesionalc Shcrbime. Kerce 
Ju njofton krijimin e vendit te lire per pozicionin : 
Mesimdhenes me kohe te plotc, per "Lender Veterinare". 
Mesues i kultures profesionale lender teorike "Veterinari" 

Ne zbatim te Ligjit Nr.15/2019 "Per nxitjen e Punesimit". Ligiit nr.15/2017 "Per arsirnin dhc 
formimin profesional ne Republikcn c Shqiperise". Vendimit te Keshillit te Ministrave nr.554. dak 
31.07.2019 "Per krijimin, menyren e organizirnit dhe tc funksionirnit tc Agjcncisc Kombetare te 
Punesimit dhc Aftcsivc", tc Udhezimit te Ministrise e Financave dhe Ekonomise nr. 14. chtlc 
27.05.2021 "Per menyren e organizimit dhc vcprimtarine e ofruesve publike te arsimi: dhc lormimit 
profesional.si dhe aspektet e menaxhirnit re burimeve njerezore.perberjes sc nj~sise se zhvillirnit t:c 
ofrucsvc te arsirnit dhe formimit prolesional dhe zhvillimit tc vazhduar profesional te personelir". 

Drejtorise se Sherbimeve Mbeshtetese 
Drejtorise se Maredhenieve me publikun 
Agjencise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive 

Tirane 

Drejtuar: 

Njoftim per levizje pa ralele Lend a: 
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Dokurnentat nc gjuhen c hua] duhet te jene Le perkthyera ne gj uhen shqi pe dhe noterizuara, 
Dokumenrat e aplikimit dorezohen ne protokollin e ofruesit tc AFP-se brenda dates ..... 2.9.,J.t .. ):Jl] 

Te gjitha dokurncntat duhet te jenc orig.j inale ose kopje le tyre le noterizuara te lyre. 

j) te pakten nje rekomandirn ose vleresim punc nga punedhenes te meparshern. 

i) vertetirn nga punedhcnesi I fundit qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne Iuqi . 

h) vertetim te gjendjcs gjyqesore; 

g) vertetim tc gieudjes sheudetesore; 

t) certifikate ose deshmi per nivelin e njohurivc ne teknologjino e informacionit: 

e) cdo dokumentacion tjcter qe vcrteton kualifikirnet, trajnimet apo te tjera te perrnendura nc 
cv; 

d) librezen e punes; 

c) diplornen 

b) karten e identiteti t, 

a) jeteshkrirnin (Cv-ne), sipas shtojces 11 te ketij udhezirni 

a) letcr motivimi per pozicionin; 

2. Dosja e aplikimit , e cila permban dokumentacionin e kerkuar. sipas nioftimir 1e vend it ll.· lire. 
duhet te perfshije : 

2. Dokumentet e aplikimit 

c) Te kete diplorne Perkatese niveli Master profcsional ose te barazvlelshcm me re 11e te nj~jten 
fushe me njerin nga kualifikimet profesionale te ofrucsit te Af Pvse. 

d) Tc kete te pakten 1 (nje) vit ekspcrience pune ne Cushen. ne tc cilen ka kryer studimet: 
c) Te njohe dhe te perdore teknologiinc e inforrnacionit. 

Aplikanti duhet le plotesoje Kriterc te posacme si vi ion: 
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